
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Apraksts
Spēcīgs universāls tīrīšanas līdzeklis, kas noņem netīrumus, kvēpus,
taukus, eļļas, nikotīnu un kukaiņu paliekas pat pēc pirmās lietošanas
reizes. Lieliski piemērots virsmu tīrīšanai automašīnā, sadzīves un
komerciālās tehnikas, piemēram, plastmasas detaļu, žalūziju, polsterējuma,
tekstilizstrādājumu, mākslīgās un gludās ādas, mēbeļu, dārza mēbeļu vai
brezentu tīrīšanai. Apstrādātās virsmas kļūst antistatiskas un atgrūž
putekļus un netīrumus. Sastāvā esošās virsmaktīvās vielas ir ļoti
koncentrētas, taču maigas. Nesatur silikonus vai šķīdinātājus. Svaiga
smarža.
Produkta īpašības:

Liela netīrumu šķīdināšanas spēja sodrējiem, taukiem, eļļai,
nikotīnam, kukaiņu paliekām utt.
Nav nepieciešams noslaucīt vai skalot ar ūdeni

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Noņem 99,9% baktēriju
Īss iedarbības laiks
Ir antistatiska iedarbība
Putekļus un netīrumus atgrūdošs līdzeklis
Ļoti produktīvs ar svaigu smaržu
Materiālam draudzīgs
Bez silikona, bez šķīdinātājiem

Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

